
UCHWAŁA NR XVI/123/2016
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 9 czerwca 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Baranów wraz ze sprawozdaniem 
Wójta Gminy Baranów z wykonania budżetu za 2015 rok oraz udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

z tytułu wykonania budżetu Gminy Baranów za 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446 ze zmianami) oraz art. 270 ust. 4 i 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) – Rada Gminy, działając na wniosek Komisji Rewizyjnej  uchwala,  co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu przedłożonych przez Wójta Gminy Baranów następujących dokumentów:

1) sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2015 r.,

zatwierdza się przedstawione sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Baranów za 2015 rok.

§ 2. Po zapoznaniu się z dokumentami, o których mowa w § 1 oraz zapoznaniu się z:

1) opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie o: sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2015 rok oraz 
wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium,

2) informacją o stanie mienia gminnego,

3) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baranów w sprawie absolutorium

udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Baranów z tytułu wykonania budżetu za 2015 rok.

§ 3. Przekazuje się uchwałę Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 589C263F-597C-44C9-B5C1-EFC470ECDBB4. Podpisany Strona 1




